会員各位

平素より当テニススクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

既にご案内しております、1 月 10 日からの営業時間変更に伴う休講クラスの

会費については、下記の通りとなります。

 会員の皆様には、お手数をおかけ致しますが、ご確認の程お願い申し上げます。

＜＜ 休講 クラス ＞＞

・月～金曜日 平日 夜 G クラス（20：15～21：45）

H クラス（21：50～23：20）

    ・土・日曜日    夜 H クラス（20：00～21：30）

○1 月会費（1 月 18 日引落し済み）

 1 月分 全額引落し

○2 月会費（2 月 17 日引落し無し）

 2 月分 引き落し無し（2 月 1 日～2 月 28 日休講のため）

○3 月会費（3 月 17 日引落し済み）

 （3 月月会費 3 月２２日～3 月 31 日開講分）―（1 月 10 日～1 月 31 日 休講分）

 日 H クラス（20：00～21：30 在籍の方）

 （3 月月会費 3 月２２日～3 月 31 日開講分）―（1 月全 4 回 休講分）

○４月会費（４月 19 日引落し済み）

（４月会費）―（1 月の多く頂いている分）

※該当休講クラスの 4 月休講分の会費につきましては、通常営業再開後の会費にて

調整させていただきます。

○５月会費（５月 1７日引落し済み）

（５月会費）―（４月会費 4 月２０日～4 月 30 日休講分）

○６月会費（６月 1７日引落し済み）

（６月会費）―（５月会費 ５月１日～５月 3１日休講分）

※該当休講クラスの６月休講分の会費につきましては、通常営業再開後の会費にて

調整させていただきます。